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Protokół nr 37/2022 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu 

Obrady rozpoczęto 17 stycznia 2022 r. o godz. 7:30, a zakończono o godz. 08:30 tego samego dnia. 

Prowadząca obrady otwarła o godzinie 7:30 posiedzenie w trybie hybrydowym.  

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków komisji: 

  Radna Sławomira Kuś  

  Radna Monika Paszek  

  Radna Mirosława Sajur 

  Radny Dionizy Waszczuk  

  Radny Michał Płonka  

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

- Iwona Klepacka - Skarbnik Gminy Zduny,  

- Miłosz Zwierzyk - Kierownik Wydziału Gospodarki, Rolnictwa i Rozwoju, 

- Weronika Fabiś – Podinspektor ds. oświaty, kultury i kultury fizycznej, 

- Jolanta Junory – obsługa kotłowni gazowych.  

 

Pkt. 1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu Radna Sławomira Kuś 

otworzyła posiedzenie witając przybyłych. Ustalono, że komisja posiada wymagane quorum i jest 

władna obradować. Członkowie komisji porządek obrad oraz materiały sesyjne otrzymali za 

pośrednictwem aplikacji eSesja. 

Prowadząca obrady przedstawiła porządek obrad. 

1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie wyodrębnienia środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Zduny 

b) w sprawie przyjęcia wykonania zadania zarządcy dróg publicznych powiatowych na terenie 

Gminy Zduny w 2022 r. 

c) w sprawie zmiany uchwały nr XL.291.2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu w 2022 roku 

d) w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022   

e) w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2022 – 2028 

f) w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Stałych za 2021 rok  

g) sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2021 rok 
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3. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

4. Temat z ramowego planu pracy: Działalność w zakresie produkcji ciepła w trzech kotłowniach 

gazowych, funkcjonujących w mieście Zduny przy ul. Kobylińskiej, os. Madalińskiego oraz ul. 

Łacnowej w Zdunach – posiedzenie wyjazdowe.  

Uwag wniosków do porządku obrad nie zgłoszono.  

 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał: 

 a) w sprawie wyodrębnienia środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Zduny 

Projekt uchwały przedstawiła Weronika Fabiś. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś poddała projekt uchwały pod 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie wyodrębnienia środków na 

dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu 

prowadzonych przez Gminę Zduny. 

 Wyniki głosowania: ZA: 2, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (2): Sławomira Kuś, Michał Płonka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2): Monika Paszek, Dionizy Waszczuk 

NIEOBECNI (1): Mirosława Sajur 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

O godz. 7:35 do posiedzenia dołączyła Radna Mirosława Sajur. Stan Radnych wyniósł 5 osób. 

 

b) w sprawie przyjęcia wykonania zadania zarządcy dróg publicznych powiatowych na terenie 

Gminy Zduny w 2022 r. 

Projekt uchwały przedstawił Miłosz Zwierzyk. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś poddała projekt uchwały pod 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia wykonania zadania 

zarządcy dróg publicznych powiatowych na terenie Gminy Zduny w 2022 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, Dionizy 

Waszczuk 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 
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c) w sprawie zmiany uchwały nr XL.291.2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu w 2022 roku 

Projekt uchwały przedstawiła Iwona Klepacka. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś poddała projekt uchwały pod 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XL.291.2021 

z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu 

w 2022 roku.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, Dionizy 

Waszczuk 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

d) w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Projekt uchwały przedstawiła Iwona Klepacka. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś poddała projekt uchwały pod 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 

rok 2022.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, Dionizy 

Waszczuk 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

e) w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2022 – 

2028 

Projekt uchwały przedstawiła Iwona Klepacka. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś poddała projekt uchwały pod 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2022 – 2028. 

 Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, Dionizy 

Waszczuk 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

f) w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Stałych za 2021 rok 

Członkowie komisji zapoznali się z projektem uchwały. Pytań, uwag do projektu uchwały nie 

zgłoszono. Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania  

z działalności Komisji Stałych za 2021 rok. 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, Dionizy 

Waszczuk 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

g) sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2021 rok 

Członkowie komisji zapoznali się z projektem uchwały. Pytań, uwag do projektu uchwały nie 

zgłoszono. Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały sprawie przyjęcia sprawozdania  

z działalności Komisji Rewizyjnej za 2021 rok.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, Dionizy 

Waszczuk 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

Pkt. 3. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

Radna Sławomira Kuś zwróciła uwagę na prace prowadzone przy budowie wyniesionego przejścia 

dla pieszych na skrzyżowaniu Polnej i Łacnowej. Radna zaniepokojona jest odwodnieniem 

skrzyżowania z uwagi na wąskie wgłębienia odprowadzające.  

Miłosz Zwierzyk wyjaśnił, że prace są w toku i na tym etapie przebiegają zgodnie ze sztuką 

budowalną. Zwróci uwagę wykonawcy na przebieg prac.  

Innych pytań, uwag nie zgłoszono.  
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Pkt. 4. Temat z ramowego planu pracy: Działalność w zakresie produkcji ciepła w trzech 

kotłowniach gazowych, funkcjonujących w mieście Zduny przy ul. Kobylińskiej, os. 

Madalińskiego oraz ul. Łacnowej w Zdunach – posiedzenie wyjazdowe. 

Po omówieniu projektów uchwał członkowie komisji udali się na wizje do kotłowni gazowych 

funkcjonujących w mieście Zduny przy ul. Kobylińskiej, os. Madalińskiego oraz ul. Łacnowej w 

Zdunach. Działalność kotłowni w zakresie produkcji ciepła przedstawiła Jolanta Junory.  

 

Przewodnicząca Komisji RGRiB 

         mgr Sławomira Kuś 

Przygotowała:  

mgr Barbara Fornal 

Inspektor ds. obsługi RM  


